Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmaradearacoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaraderrecoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 18 de Abril de 2.022.

oficio no Q37Ç nz

Gab. do Vereador
RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA

Ref.: Entrega de "Título de Cidadão"

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente, para agradecer a Vossa Exa., pelo
convite feito para participar da entrega do Título de Cidadão ao Ilmo. Senhor Doutor
Vinícius Rodrigues, ex - Secretário de Saúde de Sorocaba, que ocorrerá às 19 horas da
noite de hoje, na Câmara Municipal de Sorocaba.

sessõesordináriaso,.uiXll'fl1;:illi::T.[:'iT::'!:"Jj:*";':ff ffi :'?":X::
segundas-feiras, no mesmo horário.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa. os
protestos de estima e elevada consideração.

RICH A D N CORREA DE OLIVEIRA
(NENÊ)

VEREADOR

Ao Exmo. Senhor
Gervino Cláudio Gonçalves
D.D Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba/SP.

Caramba acheijá está resolvido
18:23 J/

Perai 18:?3 J/

Tá jóia Lu 18..24

à Encaminhada

Tudo certo 18:32 J/

Agora é só encaminh aÍ ok js 32 J/,

@ Mensagem §o
I

o

11:16

ê & Marcela

Á7

3L!

18:?2 J/

§

o